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LEGISLATIVO NOVO BARREIRO SLIP de movimentacao bancaria
06/02/2020

RS 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA REALS**¥ikktkiddikiirisviegitnby

IR S SRR R R E RS EE S AR RS S SRR SRR R R RS EEEEEEEEEEEEEE S S S
******‘k*******************************************)

Conta: 10017 .0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOVIMENTO
Docum: DSN04565

Ref. : AVISO DE DEBITO
2.165-CLAITON RIBEIRO DA S EMP . 25/ 26
Emitente
e /

LEGISLATIVO NOVO BARREIRO
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 001226

CONTA PAGUE-SE
Em 06/02/2020

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ¢ f
0101 01 031 0001 2001 3390 1414000000 ékﬂgggzLﬁLﬁz%pagéﬁf
DIARIAS NO PAIS

RECURSO LIVRE ANDERSON RAMOS SAGGIORATO
-~ + o +
e +
Credor: CLAITON RIBEIRO DA SILVA Codigo: 2165+ 2
CEF:sx: D08:653:850.35 .

e +
Valor: 30,00

(TRINTA REAIS*'k*****************************'k********************************

'*******‘k********************************************************************)

Referente ao pagamento final do empenho 25.6 de 04/02/2020.
e +
e o e +

Atesto o pagamento VISTO EECIBO
deste documento Recebi (emos) do Municipio supra cita-
Em 06/02/2020 Em 06/02/R020 do, o valor desta guia.
Em 06/02/2020
Tesoureiro Cgntddor Assinatura Documento
e e e +
Bco 10017.0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOV ChequeDSN(04565 Doc 2402|




LEGISLATIVO NOVO BARREIRO
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 001227

CONTA PAGUE=5&5E
Em 06/02/2020

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ;
0101 01 031 0001 2001 3390 9301030000 f@n&dﬂ@allkﬁﬁgiétﬁg?/
INDENIZ.POR LOC RECURSO LIVRE ANDERSON RAMOS GGIORATO

e + T +
e +
Credor: CLAITON RIBEIRO DA SILVA Codigo: 21:65.2

CPF.ws3 009.653.850.35
e +
Valor: 600,00

(SEISCENTOS REAIS****************************ir‘k'k****‘k************************
****************************************************************************)

Referente ao pagamento total do empenho 26.4 de 04/02/2020.
- e e e e ——————— e — +
e t———————————— e +

Atesto o pagamento VISTO RECTIB®O®
deste documento Recebi (emos) do Municipio supra cita-
Em 06/02/2020 Em 06/02/R020 do, o valor desta guia.
‘Em 06/02/2020
Tesoureiro c négﬁor Assinatura Documento
- ————————— T e +
Bco 10017.0 BCO BANRISUL CAMARA VER. MOV ChequeDSN04565 Doc.: 2403[




Estado do Rio Grande do Sul "
sus Barresy |

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES |
F 4

Av. Sdo Jodo Batista, s/n° CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul {

-

REQUISIGAO DE DIARIA N° 001/2020 5,
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DA VEREADOR:

NOME: CLAITON RIBEIRO DA SILVA — CODIGO:

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE 05 de Fevereiro de 2020. 1
DOTAGAO:

VALOR DA DIARIA: R$ 150,00 (sem pernoite estado)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 diaria

TOTAL A PAGAR: R$ 150,00 :

ROTEIRO A PERCORRER: Novo Barreiro/RS a Porto Alegre/ POA — Porto Alegre/

POA a Novo Barreiro/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

Recebimento de um Veiculo na Secretaria Estadual da Agricultura.

Novo Barreiro, 04 de fevereiro de 2020.

»

CLAITON RIBEIRO DA SILVA
Vereador

4
4 (

/

ANDERSON RAMOS SAGGIORATO
Presidente da Camara Municipal de Novo Barreiro/RS.

CNPJ: 17.414.192/0001-85

-"Fdne-: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com

Adm. 2017/2020


mailto:legislativonovobarreiro@hotmail.com

LEGISLATIVO NOVO BARREIRO |NOTA DE EMPENHO N. 26/4|
e e
RUA 20 DE SETEMBRO 415 98.338.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 17 414 192/0001 85 TEL.: EMPENHO REGULAR
B i e +
CREDOR..: CLAITON RIBEIRO DA SILVA CPF: 009 653 850/35
ENDERECO: LINHA BIRIVA CIDADE: NOVO BARREIRO RS 98.338.000
CODIGO. . : 2. 16572 TELEFONE :
o +
| REQUISICAO 1 | PROCES. : LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
o -
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0001 2001 MANUTENCAO DO LEGISLATIVO
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAO VEICUL.SERVI 768/4
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

Quantid. |[Un. |Especificacaoc Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
RESSARCIMENTO DESP.C/UTILIZACAO DE
VEICULO PARTICULAR EM VIAGEM A POR
TO ALEGRE CFE.ESTABELCIDO ART.4,IN
CISO I DA RESOLUCAO 05/2019.

VIAGEM A PORTO ALEGRE DIA 05/02 600, 0000 600,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAOQ: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
04/02/2020 16.500,00 600,00 15.900,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBDO

conferi os mat./serv Recebi do MUNICIPIO SUPRA CITADO
Em 4 / o valor deste empenho, pelo que

AMLJLil " A dou plena e irrevogavel quitacao.
RESP. LIQUIDACAO

Em o /

ORDENADCR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste docuMeEnEd | —S e e e e
/ / / / Banco:

N. cheque: N. contasz

Lodvogp Rogppns! L i

Contabilidade




LEGISLATIVO NOVO BARREIRO | NOTA DE EMPENHO N. 25/6|
e +
RUA 20 DE SETEMBRO 415 98.338.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 17 414 192/0001 85 TEL.: EMPENHO REGULAR
e e +
CREDOR..: CLAITON RIBEIRO DA SILVA CPF: 009 653 850/35
ENDERECO: LINHA BIRIVA CIDADE: NOVO BARREIRO RS 98.338.000
CODIGO. , 3 2.165/2 TELEFONE:
o +
|REQUISICAO 1 | PROCES. : |LICcITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
e -
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0001 2001 MANUTENCAO DO LEGISLATIVO
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 00 00 00 DIARIAS NO PAIS 344/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (
A e e e e e e e e e +
Quantid. |[Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
1,000 DESLOCAMENTO A PORTO ALEGRE DIA 05
FEVEREIRO PARA PARTICIPAR ATO DE
RECEBIEMTNO VEICULOC NA SEC.ESTADU-
AL DA AGRICULTURA 150, 0000 150,00
=3
<=> )
<=
g=>
<ol
E=5
<=5
<=3
<=3
<=>
=5
<=>
<=>
o —————————————————————————————————————————— +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 lTOTAL = 150,00 |
e ————————————————————————————————————————— +
DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAOQ: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e ———————————————— e +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
04/02/2020 30.000,00 150, 00 2%9.850,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv Recebi do MUNICIPIO SUPRA CITADO

Em 7 ¥4 Em / o valor deste empenho, pelo que
) dou plena e irrevogavel quitacao.
ﬁLng:QWAHd Em / Vi
RESP. LIQUIDACA RUBE SILVA MART
____________________ $+——————— -
ORDENADOR DESPESA Atesto © pagamento ASSINATURA Doc:
deste documente |-——————————""—""—————r——m———rm—————
/ / o / Banco:
N. cheque: N. conba:

| Angtngns R oggipnt

Contabilidade




T — s o
Estado do Rio Grande do Sul —— o 2V

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES |04 g“-’-"‘-‘”’-’ﬂ_.

Av. Sdo Jodo Batista, s/n° CEP: 98.338-000 - Novoe Barreiro - Rio Grande do Sul

Adm. 201712020

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 001/2020
' DOTACAO: 7781 '
VEREADOR CLAITON RIBEIRO DA SILVA - COD. 2.165.2

Através deste, o Vereador CLAITON RIBEIRO DA SILVA, requer indenizacao, tendo em
vista a utilizacao de veiculo particular a servico da Camara Municipal. Solicita ao setor
competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem, previstas na
Resolugéo n. ° 005, de 03-09-2019, promulgada e publicada no dia 04-09-2019, o qual
utilizara o veiculo CHEVROLET S10 LT Placa PHB4A99, no periodo de 05/02/2020.
Ressarcimento de despesas com utilizacao de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo
ART 4, INC. |, da Resolugao N° 05/2019, no valor de R$600,00(Seiscentos Reais).

ROTEIRO A PERCORRER: Novo Barreiro a Porto Alegre — Porto Alegre a

Novo Barreiro

MOTIVO DA VIAGEM:

. Recebimento de um Veiculo na Secretaria Estadual da Agricultura.

Novo Barreiro/RS, 04 de Fevereiro de 2020.

SR AN
LIELI COELHO K(;[m
CONTROLADORA

ANDERSON RAMOS g?GGIORATO

Presidente da Camara Municipal de Novo Barreiro/RS

e

CNPJ: 17.414.192/0001-85

Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com




06/02/2020 Impressao - Banrisul [1581011317757]

Recibo de Transferéncia
% NUmero: 00967130591/00000000113322/794520
a Data: 06/02/2020
Banrisul o 14:45:54

Canal: Office Banking

Data Débito: 06/02/2020

Valor: R$ 630,00

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 0303-04.092284.0-6

Correntista Débito: 17.414.192/0001-85 - CAM MUN VEREADORES NOVO BARREIRO
Banco ou IF do Destinatario: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0229

Conta do Destinatario: 0000000179205

Correntista de Crédito: 009.653.850-35 - CLAITON RIBEIRO DA SILVA
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Identificador: DIARIA E VEICULO

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

035CC16E093C39C2C729D7100E8EE3F10885 .

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=6838&Sistema=0ffice# 4/8



<t
Assgmb!eia
Legislativa

Estado do Rio Grande do Sul

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete Parlamentar da Deputada Estadual SILVANA COVATTI - PP/RS

DECLARACAO

Declaramos para os®devidos fins, Claiton
Ribeiro da Silva, Vereador do Municipio de Novo Barreiro/RS,
esteve presente no dia 05 de fevereiro 2020, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Silvana Covatti para tratar de assuntos de

interesse do municipio.

Porto Alegre, 05 de fevereiro de 2020.

Gabinete Parlamentar
Deputada Silvana Covatti.

Assembleia Legislativa - Praga Marechal Deodoro, 101 - Porto Alegre/RS - CEP: 90010-300
129 andar, sala 1207 - Fone: 51.3210-2710 - Fax: 51.3210-2572
E-mail: silvana.covatti@al.rs.gov.br


mailto:silvana.covatti@al.rs.gov.br

RELATORIO DE VIAGEM

No dia 05 de Fevereiro de 2020, sai de Novo Barreiro por volta das 5:30 horas
da manhd em direcdo a Porto Alegre. Em compromisso agendado na Secretaria Estadual
da Agricultura, onde estariamos recebendo do Secretario da Agricultura um veiculo para
o municipio de Novo Barreiro.

Aproveitando a oportunidade estive também no departamento de cooperativismo
para tratar assuntos de interesse do municipio e de toda a comunidade barreirense. Neste
mesmo dia compareci na Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul, onde
conversei com a Deputada Estadual Silvana Covatti, na oportunidade passei algumas
demandas do nosso municipio, visando a criagdo de parcerias para o ano de 2020.

ApoOs as visitas, sai de Porto Alegre rumo ao Municipio de Novo Barreiro as
19:00 horas, chegando por volta de 00:30 horas. Concluo que foi de extrema
importancia esta viagem, pois pude repassar algumas necessidades do municipio ao
Secretario da Agricultura, o qual se mostrou comprometido em nos ajudar no que for
possivel.

Novo Barreiro, 06 de Fevereiro de 2020.

Ll

=

Vereador Claiton Ribeiro da Silva
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E DESENVOLVIMENTO RURAL

R o

DECLARACAO

Porto Alegre, 05 de fevereiro de 2020.

4y

Departamento de’ Cooperativismo- DCOOP
SEAPDR

._1___*_—_H. .
Departamento de Cooperativismo

—DCOOP - Av. Prai ,
Telefones: 51-3218 3385 /3381

mercadoinstituciona!@seagdr.rs.gov.br

°andar
E-mail:


mailto:mercadoinstitucional@seapdr.rs.gov.br

(B) Buffon ””""“’7‘

COML. BUFFON COMB. E TRANSP. - POSTO 08
CHPJ: 93.489. 243/0003 L ke IE 382000?549
RODO 4%9 386, 1410, PEOREIRA
CEP 92.480-000, NOUA SANTA A1TA, RS
Fane (051) 3479-6 bl

DAKFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletranica
Codigo Descrican Qtde UN V1 Unit V1 Item
820101034 OLEC DIESEL 8 $10 Bico 13
0551 L 5,629 100,00

utde total ue 1tens |
Ualur tutal (RS) 100, 00
Valor n P f& ; 100
rnnu PAGRNEN UALOR PAGO (ﬁa)
STER CRRD iDEBITOE 100,00
Troco RS

Cuasnlta wala Chave dn fcesso ew
p://ugu.sefaz. rs.qov.br/nfoe/consulta
43:0029348924300889i55 02000548357 160556513%
CONSUNIDOR- 009.653.850-35
NFC-e ne: 00@54835? Série 002 ongzm 20 00:35
Protocelo de autori : 143200185596575
Data de autorizacao: 05/02/2020 20:00:37

Tributos aproxinados: RS 13. t) Federal, Rs

12.00 (12.00%) Estaggal R$ ) Municipal -
Funta ISPT - RS .

INFOI OEs ﬂDICIﬁNﬁlS sigd
CNPJ/CPF : 009.653,850-35

i
i
1t
2

furno
Conta
Uandadur SA
Operador: AN

balod E - bTu (il
Il
[i
(Obrigado pela
a
2

EE HOURA
sanpre'

082 CAIXA_PISTA_K
DRR FATI ﬁ ULEU Q
HDA OLIVETIRA DE OLTV
preferéncia! Uolte
gtac1n ento: 1554234

EF: 647344.28

L
E
I
Chdigo do Ab 4
EI: 647316.7 0

Lin Sistesas - AutoSystes 3.2.6.27  www. |in.con.br

POSTO FORMULA - T10 HUGD
ONPJ 02 558 103/0002-55 IE: 486/0002521
RGD BR 388 KM 214 SN - Ti0 HUGO/RS
REDE GETNET
POSTD FORMULA T10 HUGD
05/02/20 07:28:23 AUT.229243 DOC:051291
EC-000000000319077 TERN: 16280807 ¢
CV-002009336 CAIXA: 00000002 L.30785223
ARGC: A3151BEVGFOA4EES
NAESTREO i) 129

OEBITO 4 VISTA
VALOR: 99 02
TRANSACAD APROVADA MECIANTE
USD DF SENHA PESSOAL

(CUPOM FISCAL: 0000OC)
(NSU D-TEF - 051281)

Canp!
ESTA
05.0
CART
AUTO
ARAC:
AID:

(8) Buffon TE

\,

COML. BUFFON COMB. E TRANSP. LTDA. - POSTO 08
CHPJ 93.489,243/0008-92 1E: 382/0057549
RODOVIA BR 386, 1410 - NOUR SANTR Kilk/RS

MAESTRO
254148270 UHLBR 4
1158350 POSTO ESSO BUF
00:25 TERH: PUT&4BDBIO 0219
xxxxxxxxxxxx0125

0v:
i
2
ZACAD: 10
]
0
i
0D

R
B:
2.
fl
R

1
0-2
R
54863242938139
NS

HCRB RUIURIZRDH MtUIﬁNIE

0:
1
A
A
TH
Us ENHA PESSU

(Silef)

COMERC IO DE COMSUSTIVE}S FLONESTAL LYDR CHFJ:0Z 395, 103/000Z-53
RODDV (4 BR 386 KW 214 214 CENTRO. Tio Hugo RS
Fone cO‘J) $338-9033°
ﬂaru1=nta fux, da Nots Fi sLal de Consumider Eletrdnica
C6d1go ﬂescr1950 Qtde  ON YIUnit VI [ten
820101034  DIESEL B S10 Bico 25 2784 L 3 852 110,02
Qtde total a~ 1tnv 1

I

Valor total (RS 110,02
[esconto lRﬁ; 11.00
Valor a Pagar (Es) 59 02
F‘PH DE PAGANENIC VALOR PAGC (RS)
CARTAD WASTERCARD DEEITD 89,02
‘ro:a pe 0,00

"ite pela Chave de ficesso ea
p:/juit sefaz rs gov br/nfoe/consulta
iézuuiuz,sﬁ 0002556500 100045 1141138096227
CONSUMIDOR- 009 653 850-35
NFC-e nl 000451141 Série 001 ﬂ“/ﬁZ;zﬂzﬂ 07:26:33
Protocolo de autor1za;l (180444680

Data de autorizag3e: (S 20 07:28:37

Tributos aﬁ’01lha" g
Estadual RS (0
PLACA: °r84u3: vENDED

P
: GUSTAVD WQLENDGEFF - FLNC

Link Si S1ste|as - autos;stel 3 2 B 35 i iuill;nu OB br


http://uuu.sefaz.rS.90v.br/nfce/consulta

REST. E PIZZARIA PORTUGUES LTDA.
Av. Getilio Vargas, 1075 - Porto Alegre/RS - Fone: (51) 3024.3791
CNPJ: 80038019/0001-10 Inscr. Est.: 096/0791736 |
:zglifﬁﬂu.NEVENUAIKCDNSUHNDOR J\r 1 Ei9
e ot ; g 90
Data da Emissdo: E_LIQLI&’ZD
Nome: v -
Endereco: ' s
crrones QO HSH LSO 3
Quant. Dhc:'l.mlmglo das Mercadorias Prego Unitario TOTAL
’;;i( ff; (Sl S—q:)
s
Impostos/Tributos: R$ ( %)
TOTALRS |/ 2 o0

Gréfica e Editora Tristeza Ltda - (51) 3268.0043 - CNPJ 02.032.574/0001-77 - |. E. 096/2641588

10 Tis. 3x50 - 18801 a 18300 - 09/17 - AIDF 50003788013

- CHURRASCARIA
FABRICID DEGASPERI

D0 GRINGO

EST. BR 3&i { KM 297 POUSD NOUD - RS
CEP:9594 NE:(51) 3775-1033
CNPJ:_09.404.5 1 s . 302/003%8
0570272020 2. (CFi248692 COD: 252720
CUPUM FISLAL

) QT0.UN.VL UNIT R$ ST A/T UL ITEM R$

001 0000000V0U 12 JANTA 1UN T07,20% 18,003
TOTAL RS T T e e a0
Dinheiro 18.00
MDi6: 4711F92B26ACC217400243E0EB58ACAE
Consumidor Final 1
Pouso Novo RS
CNPJ/CPF: 009.653.850-35 Vend: Caixa

CHP7CPF Consumidor : 009;653.850-35

068 614D2 18702 0850CD 40 6COOBF 4A9FS5 00523 1BC

DARUMA AUTOMACAD MACH 1

ECF3IF VERSAO:01.00.00 ECF:002 Lj:0001
(PR : NOME
HHHHHHHHHDCCF TIBCF

FAB:DROZ13BRO00000395914

05/02/2020 22:23:15

RESTAURANTE TIO HUGO
CNPJ 09.250.186/0001-01 JAQUELINE TREIB BERGMANN
ME
ROD BR 386, 1
RODOVIA - TIO HUGG - RS

99345-000 | E.. 4960003161

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricho Qtd Un  ViUnit. Vi Total
001 137 CAFE
1 UND X 7,50 7
QTD. TCTA. DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 7,50
FORMA LE "ACAMENTO Valor Pago
Dinheiro 7,50

Cansulte pela Chave de Acesso em

WVAY 12 rs gov. br/nfee/consuita

4370 070G TR E00 0101.6500 1300 1566 0810 0782 8572
CONSUMIDOR CPF: 008.653.850-35
CONSUMIDOR
ENDERECO 1 RODOVIA TIC HUGO
NFC-e n® 000159608 Série 001 05/02/2020 07:16:18
Protocolo de Autorizagdo: 143200180420622
Data de Autorizagdo 05/02/2020 07:16:21

Volte sempre Imposto Aprox. 1,27 17,00 Fonte IBPT DAV
NUMERQ 282857 Ges tec sistemas 54 33157505 54
08108 8888 OBSERVACOES ATENDENTE USUARIO

GESPDV

e



ESTACIONAMENTO

ROTATIVD ~ POA
MUNICIPLO DE

PORTO ALEGRE - RS

ZONA AZUL BRASIL
Servicos Administrativos
CNPJ- O7.6532 961/0001-44

I0: 21708 - N2: 19947
05/02/20 - 14:01 - R% 1,50
[empo adguirido: 00:42
Valido ate: 36

05/02/2
TH .S

Veiculo Placa:

PHB4ASY

[ipo Verculo:

CARRO

Baixe o aplicativo
Diaipare no Smartphone
pelo Google Play,

Apple Store ou Windows
& antecipe suas compras

A BRASTE
| [ EGRE /RS
U ANIE D
A

{HENTO

IME 1 #350546i8 7 10334
Ne:B11 116

Placa o el aibg IJHRZ‘lﬁgg
[ AL

farifa: 128 TS
Emitico e 3570072020 15:85
Valor Pagn: ¥ 4,20
[nicio: BL/0.7 120 14:65
valido ate:

B5/8/¢128 17:85

Forma the Pag mento: DINHE [RU
fil - NCAD
Flgue atento - ven imento do ti
] ke
Nao he Lolerdaod ia



